המחלקה מתקצבת חלק מהרכישות של הספריות הציבוריות, דואגת לקידום המקצועי של הספרנים, מכינה פרוגרמות למבני ספריות, מקדמת את המחשוב והתקשוב של הספריות ומקדמת פרויקטים חדשניים. 420 סופרים הכותבים בעברית או בערבית קיבלו תשלומים לפי מספר ההשאלות של ספריהם בספריות הציבוריות, על פי תוצאות סקר הנערך כל שנה ב- 25 ספריות מדגמיות.

תיקון חוק הספריות הציבוריות - תשס"ח

בראש חודש מנחם אב תשס"ח, 16/7/2007, התקבל בכנסת תיקון חוק הספריות הציבוריות אשר קובע, בין היתר, כי אוצר המדינה ישתתף **בחמישים אחוז** מכלל עלות ההפעלה של הספריות הציבוריות וזאת, באופן הדרגתי במהלך שש השנים הקרובות, החל מינואר 2008.

תכנון מבנים: טילי רביב וקרין אדר.

השנה נטלו המפקחים חלק פעיל ומכריע בעבודת המטה לקידום התיקון לחוק הספריות ובהטמעת ההשלכות של התיקון. בנוסף לביקורים השוטפים בספריות, הם ארגנו והנחו מפגשים ארציים ומחוזיים להסברת החוק, לכיצוע התקציבים הייחודיים והיו שותפים להכנת תוכנית אב לספריות.

הכשרת ספרנים

בשנת הלימודים תשס"ז (2006-2007), למדו הספרנים במכללת דוד ילין בירושלים, במכללת אורנים בקרית טבעון, במכללת בית ברל, במכללת גורדון בחיפה, במכללת קיי בבאר שבע וכן, בבתי-הספר לספרנות ומידענות באוניברסיטאות בר-אילן וחיפה. כפי שפעלנו בשנים האחרונות, הענקנו מלגות ל- 82 סטודנטים (לעומת 64 אשתקד) העובדים בספריות ובייחודיות ובספריות בתי-ספר שלמדו לקראת תואר ספרן מורשה כחמש המכללות שפורטו לעיל.